Valores de la Comisión para el Mercado Financiero, bajo el oficio N°20230005 con fecha 
30/05/2024. 

Las condiciones específicas de la colocación fueron las siguientes:  

Bono Sub-Serie “Y5” de la Serie “Y”, Código BBCIY50524, por un monto total de UF 325.000 

(trescientas veinticinco mil unidades de fomento) con fecha de vencimiento 1° de mayo 
2040, a una tasa promedio de colocación de 2,99% (dos coma noventa y nueve por ciento). 

Saluda atentamente a usted, 

Eugenio von Chrismar Carvajal 
Gerente General  

MELH/cpa 

c.c.: